
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

FIZIKOS FAKULTETO TARYBA  

 

NUTARIMAS  

DĖL FIZIKOS FAKULTETO 2020 M. BIUDŽETO PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Statutu bei Fizikos fakulteto nuostatais, Vilniaus 

universiteto Fizikos fakulteto taryba 

n u t a r i a  patvirtinti Fizikos fakulteto 2020 m. biudžetą numatant, kad 10 tūkst. Eur 

suma bus skirta Cheminės fizikos instituto azoto skolai apmokėti iš dekanato veikloms 

suplanuotos pinigų dalies.  

 

 


